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OPIS PRODUKTU
Mieszanka dōTERRA Whisper Touch o aromacie subtelnym 
niczym szept tworzy niepowtarzalny osobisty zapach, łącząc 
w sobie rozmaite olejki eteryczne. Każdy olejek eteryczny 
zawarty w mieszance nadaje jej własny, zmysłowy aromat, 
ale w połączeniu ze sobą olejki te oferują niepowtarzalny 
zapach, który intryguje zmysły zarówno użytkownika,  
jak i przechodniów. Uznawane za najcenniejsze kwiaty  
w przemyśle perfumeryjnym jaśmin i ylang ylang łączą  
swoje euforyczne, kwiatowe aromaty z ciepłymi i pikantnymi 
zapachami paczuli, wanilii, cynamonu i kakao, tworząc 
mieszankę, której złożoność i siła oddziaływania aromatu  
nie ma sobie równych. Miej ją zawsze przy sobie i stosuj  
w dowolnym momencie dzięki wygodnej buteleczce z kulką.

UZYCIE
• Stosuj na nadgarstki, kark i punkty tętna, aby uzyskać 

wyraźny oraz zindywidualizowany zapach.

• Po wyjściu spod prysznica zastosuj mieszankę  
Whisper Touch na nadgarstki, aby stworzyć piękny  
i niepowtarzalny zapach. 

• Trzymaj w torebce lub plecaku, aby zawsze mieć ją pod ręką!

SPOSÓB UŻYCIA
Wyłącznie do użytku miejscowego. Użyj aplikatora z kulką, 
który jednocześnie perfumuje, pielęgnuję i masuje skórę.

UWAGA 
Może powodować podrażnienia skóry. Przechowywać poza 
zasięgiem dzieci. Jeśli jesteś w ciąży lub znajdujesz się pod 
opieką lekarską, skonsultuj się ze swoim lekarzem. Unikać 
kontaktu z oczami, wewnętrzną częścią uszu i innymi wrażliwymi 
obszarami. Unikać światła słonecznego i promieni UV przez 
co najmniej 12 godzin po zastosowaniu produktu.

PODSTAWOWE KORZYŚCI

• Ma rozgrzewający, piżmowy aromat, który kusi i 
pobudza zmysły.

• Mieszanka Whisper Touch zawiera olejki eteryczne  
z ylang ylang, jaśminu i paczuli na bazie 
frakcjonowanego oleju kokosowego.

• Przyjemny, delikatny kwiatowy aromat uzupełniają 
wyraziste olejki eteryczne z róży, sandałowca 
hawajskiego i bergamotki.

*Naturalnie występujące związki oleju.

Składniki: Olej kokosowy (Cocos nucifera), olejek z 
paczuli (Pogostemon cablin), olejek ze skórki 
owoców bergamotki (Citrus aurantium bergamia), 
olejek z drzewa sandałowego (Santalum album), 
ekstrakt z owoców wanilii (Vanilla planifolia), 
ekstrakt z kwiatów róży damasceńskiej (Rosa 
damascena), ekstrakt z kwiatów jaśminu (Jasminum 
grandiflorum), olejek z kory cynamonu (Cinnamomum 
zeylanicum), ekstrakt z liści/łodygi czystka (Cistus 
ladaniferus), olejek z korzenia wetiwerii (Vetiveria 
zizanoides), ekstrakt z nasion kakaowca 
(Theobroma cacao), olejek z kwiatów jagodlinu 
(Cananga odorata), limonen*, linalol*.
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Mieszanka Whisper™ Touch
Mieszanka dla kobiet  10 ml


